nych z najlepszemi referencjami
wykonuje wszelkie prace
krawiectwa męskiego

WILNO, SUBOCZ 5-6
ЛН ННЕ

ю

4

j—00 | Dzió, Św , Piotra P. M.
Niedziela | |. Wirciljusza B. W.

26 | Sochód słońce — 6.7 m. 12
| UStopad | zachód >. —g.3 0.34

|

Spostrzeżenia Zakładu Meteorciogji U.S.B,
*« Wilris z dnia 25-XI 1933 roku,

Lišnienie 756
Temp. šrednia 0
Temp. najw. + 1
Temp. najn. — 1
Opad ślad
Wiatr półn. — wsch,
'Tend. bar. wzrosł
Uwagi: pochmurno, wieczorem dždža.

Przewidywany przebieg pogody w dniu

26 listopada 1933 r.
żnie pochmurno i mglisto, z -opa
nemi. Spadek tempėratury. Umiar